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Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endrier, Inscriptions en |ligne

Nom
PUYUELO
LOUAJAR
DORGANS
MARTI NS
MARTI NS
JOLY
LAMBI N
LUCQ
ABDULKADI R ABDULA|
MONASTERI O
CQUI LLENS
CASTERMANE
LASSERE
GARCI A
ANDRI EU
LABEDE
ALBERTO
RABAL BONI S
LESCA
SAPALLY
ROLLAND
LE BRUN
BOSQUET
FOURMONT
LONG S
VAZQUEZ
CAPDEPON
ROUE
BAYAUTET
ARTUS
LARRONDO
TRAM NI
MO NE
DUBOURDI EU
ARNATHAU
MONJUSTE
FERREI RA
BELLOCQ
BERNAL SANTOS
REVI RI EUX
ROLOS
DESCHLER
PEBOSCQ
ZANI ER
GAYAT
ANDRES | BARRETXE
JAOBON
LAFON
CARTI.LLON
BERASSAT
G RAUD
LECUVMBERR
SI NAUD
ABDOUCHE
GAUJ QUX
MASSEI N
DEL REGNO
BRU
PUYUELO
CELLEE
LANSALOT
BALLE CALI X
M CAUD
BEDI EE
DEL PEYROUX
BERTHELE
LANGLADE
ROSSI GNOL
LABAWVI E
NUNEZ
OTHEGUY
GARCI A
CROUZET
DE CARVALHO
GUAZA
BARI LLER
SCHELLEKENS
FERNANDEZ MARTI N
CASTRO

ROVEO

Pr énom
VI CTOR
ABDELFFATAH
MATHI EU
KEVI N
ALPHONSE
MARC
PHI LI PPE
GUI LHEM
ABDI
JORGE
DI DI ER
DAVI D
LUDOVI C
QUENTI N
MARTI AL
JONATHAN
GARCI A
FERNANDO
MARVI N
QuUY
ANTO NE
CLEMENT
I NGRI D
JEAN BAPTI STE
CHARLOTTE
DOM NI QUE
SYLVAI N
SEBASTI EN
PAUL
STEPHANE
CLEMENT
MARCEL
BERTRAND
G LLES
PASCAL
QUENTI N
LUCAS
MAXI VE
Al TOR
FREDERI C
FRANCK
FREDERI-C
STEPHANE
THOVAS
JEAN PI-ERRE
ENRI"QUE
CARCLI NE
PATRI CK
PASCALE
W LLI AM
JULI EN

FRANCI SCO JAVI E

QLI VI ER

LI NDA
JEAN FRANCO S
MANUEL
DAVI D
FLORENCE
RAFA

LI ONEL
JEREMY
JEANNE
SYLVI E
MARTI NE
SERGE
LUDW G
CHRI STOPHE
NI COLAS
ELI SE
DAVI D
SERGE
DAVI D
ROVAI N
JORGE
FERNANDO
EUGEN E
YOHAN
JUAN CARLGCS
STEPHANI E
PHI LI PPE

Li cence

1957561
1618749
1056845

721312
170132
1957697

1343309

1761448

1946154

487721

1674475

1177700

1717084
1546445

1765235

1742003

252702
1938674
838744

641156

1273449

1837639

1898147

TTIITZIZIZIZIZIZITZIZIZIZEITMANTIZIZICITIZIZCITNIZIZIZITINIZIZLZIZCIZCIZIZIZIZIL5ZZIZIZZIZIZ2ZIZIEIMEITNIZEZIZIZEIZIZZTZIZIZTLZTZIZETLZLZLIZIZEZLZEEZELER §

Cat eg
SEH 1
SEH 2
SEH 3
ESH 1
V1H 1
SEH 4
V2H 1
SEH 5
SEH 6
V1H 2
V2H 2
V1H 3
SEH 7
ESH 2
SEH 8
SEH 9
SEH 10
V1H 4
CAG 1
V3H 1
SEH 11
SEH 12
V1F 1
SEH 13
V1F 2
V2H 3
SEH 14
V1iH 5
ESH 3
SEH 15
CAG 2
V1H 6
V1H 7
V1iH 8
SEH 16
ESH 4
SEH 17
SEH 18
SEH 19
V2H 4
SEH 20
V1H 9
VIH 10
ESH 5
ViIH 11
VIH 12
SEF 1
ViH 13
V2F 1
SEH 21
SEH 22
CAG 3
V2H 5
SEF 2
V3H 2
VIH 14
VIH 15
V2F 2
V3H 3
V2H 6
SEH 23
JUF 1
V2F 3
V3F 1
V2H 7
SEH 24
VIH 16
SEH 25
JUF 2
ViH 17
ViH 18
ViIH 19
SEH 26
ViIH 20
VIH 21
SEF 3
SEH 27
V2H 8
SEF 4
VIH 22

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Dossard
2309
2278
2063
2128
2107
2307
2114
2127
2264
2056
2225
2257
2122
2132
2159
2308
2197
2176
2126
2187
2155
2173
2313
2083
2282
2144
2192
2302
2241
2263
2317
2099
2007
2245
2251
2064
2198
2223
2051
2050
2047
2153
2242
2079
2081
2072
2276
2277
2250
2312
2104
2077
2184
2110
2030
2039
2045
2204
2172
2310
2256
2243
2214
2195
2212
2205
2244
2119
2080
2247
2283
2165
2179
2096
2162
2188
2258
2038
2306
2311

d ub
Bl ARRI TZ OLYMP

TARBES PYRENEE
FC OLORON

FC OLORON *
FC OLORON
AVENI R Al RE SU

AVENI R Al RE SU

ASPTT AGEN

ATLETI CO EL CI

FC OLORON

AS LI NDT

coB

AS. MUNI CL.PALE

TARBES PYRENEE

S/L ST JEAN DE
AVENI R Al RE SU

MONTARDON D' AC

AS LI NDT

TARBES PYRENEE

Al GLES DE PAU

AS. MUNI Cl PALE

S/'L MESSI ER DQ

Al GLES DE PAU

ATLETI CO EL C

AVENI R Al RE SU

AVENI R Al RE SU

CU PAU

ATLETI CO EL Cl
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Dep

65

64

11:12

Vit esse
19, 491
19, 272
18, 330
18, 163
17, 358
17, 037
16, 997
16, 893
16, 846
16, 822
16, 822
16, 799
16, 775
16, 446
16, 151
16, 107
16, 036
15, 769
15, 639
15,611
15, 293
15, 216
15, 196
15, 082
14, 797
14,712
14, 658
14, 640
14, 622
14, 610
14, 575
14, 575
14, 510
14, 504
14, 429
14, 303
14, 246
14, 241
14,123
14, 085
14, 085
14, 068
13,991
13, 905
13, 905
13, 889
13, 884
13, 884
13, 846
13, 793
13, 735
13,714
13, 699
13, 657
13, 657
13,616
13, 585
13,575
13, 564
13, 559
13, 554
13, 493
13, 438
13, 438
13, 428
13, 373
13, 328
13, 260
13, 245
13, 226
13, 196
13,115
13,110
13, 096
13, 058
13, 020
12,987
12, 950
12, 950
12, 889
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Pl ace

156
157
158
159
160
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Cal endrier, Inscriptions en |ligne

Nom

CABANE CHRESTI A
M CK

H

BEAUBEAU
MORENO MORENO
ROUSSEL

GUI HARD
MOLUS
CASTERA
HEGUI APHAL
CASTRI LLO TABLA
PUCHEU
GAPAI LLARD
M RAI LLES
MARTI MORT
VI GNALQU
CHUECA USON
MONTOYA
COBO MENDEZ
BARRAI L
DUPEUX

LOGE
LASSALLE
DAVI D
GOUACHE
LATOUR
CHOY
PLANELLES
BERRI EI X
YECORA CONDE
MARI A JESUS
MARLE
BERNUES

DEL PEYROUX
MALCOTTE
MONTAGNE
MARTI NS

CAl LLABA
PAESA GARCI A
CASSQU LEI NS
HERMAN
MONJUSTE
LOPES
SQULI E
NAVARRET
DOM NGUES
HUSTA
ECHEGOYEN
RODRI. GUEZ
VI.GNAU
GRACI ETTE
ESTANGUET
BERNUES
ESTANGUET
CHOY
CALASNI VES
FLORENCE BAREI LLE|
RI OTON

TI RET
BERNUES

M NVI ELLE
LARRI EU
CHABALGO TY
CHABALGO TY
POURTAU
BERGANTI N
ROUSSEAU
MONCEL
LAFFONT
HUMBERT
LASSERRE
MARGOT
HERNANDO
GARI NOT
GARRI C
CHQOZE
PLANELLES
HOUGA
BERGANTI N

PASCAL

Pr énom
VALERI E
GUI LLAUMVE
MARI A
ALEXI S
BEATRI Z
ANTHONY
XAVI ER
SERGE

VI NCENT
LAURENT
MAXI MO
HENRI

G LBERT
EMVANUEL
JEAN LUC
G LLES
ANA MARI A
FREDERI C
ROBERTO
CLAI RE

Pl ERRE
SYLVI E
SERGE
AUDRAN
MARI NA
FLORENT
ERI C

DANI EL
YVES
JESUS
SALCEDA CUESTA
LOU S
JEAN
HELENE
BASTI EN
SEBASTI EN
ANAI S
FRANCK
EDUARDO
QLI VI ER
ELI ANE
THOVAS
SYLVI E
GRAZI'ELLA
PAULI NE
CATHY
MARI E HELENE
ROLAND
ELENA
PASCALE
FABI EN
CHLCE
ANDRE

LI SA
VALERI E
MARI E
JEAN
PATRI CK
MURI EL
JEREMY
ALAI N
VALERI E
FANNY
ANAI S
SONI A
CHRI STI AN
NATHALI E
CHRI STI NE
HUGO

TI MOTHY
REM
PHI LI PPE
MARI A
ERIC
RAYMOND
JEAN Pl ERRE
CHRI STI NE
M CHEL
KARELLE
JULI E

Li cence
170902

1671053

1741647

1082001

1868556
830753

1664248

868535

1545987
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Cat eg
V1F
SEH
SEF
ESH
SEF
SEH
SEH
V2H
SEH
SEH
V3H
V4H
V4H
V1H
V2H
V2H
V1F
SEH
SEH
SEF
SEH
V1F
V1H
SEH
V1F
V1H
V1H
V2H
V2H
V2H
V2F
SEH
V4H
V2F
ESH
ViH
SEF
V1H
V1H
V1H
V2F
SEH
V1F
V1F
SEF
SEF
V1F
V1H
V1F
V1F
SEH
SEF
V2H
SEF
V1F
JUF
V4H
V3H
SEF
SEH
V2H
V1F
SEF
SEF
SEF
V3H
V1F
V2F

JUH
SEH
V2H
V1F
V2H
V3H
V2H
V2F
V3H
SEF
SEF

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

[

Dossar d
2112
2290
2175
2208
2060
2149
2043
2166
2209
2210
2167
2270
2073
2260
2234
2097
2004
2303
2052
2180
2078
2115
2252
2318
2253
2089
2021
2297
2219
2055
2053
2305
2140
2211
2036
2217
2106
2101
2131
2163
2137
2070
2058
2118
2154
2142
2246
2031
2177
2294
2249
2216
2215
2295
2020
2108
2237
2248
2196
2042
2093
2156
2074
2076
2085
2018
2116
2194
2009
2300
2066
2203
2013
2001
2071
2280
2296
2088
2032
2084

Cl ub
FC OLORON

ATLETICO EL C

ATLETICO EL C

MESSI ER SPORTS

FC OLORON *

LES Al GLES DE

RUNNI NG LANTON

LES PYR A PIE

FC OLORON *
AS LI NDT

ATLETICO EL C

LES Al GLES DE
LES Al GLES DE

FC OLORON

Bl ARRI TZ OLYMP

STADE TOULOUSA|
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Dep

11:12

Vit esse
12, 866
12,780
12,775
12,748
12,743
12,743
12, 649
12, 649
12,552
12,548
12,539
12,530
12,474
12,461
12, 448
12, 444
12, 435
12, 427
12,422
12,401
12,392
12, 358
12, 358
12,299
12,287
12,278
12, 266
12,241
12, 195
12,187
12,187
12,183
12,162
12, 150
12, 097
12,081
12, 052
12, 044
11, 996
11, 992
11, 984
11, 944
11, 944
11, 940
11, 924
11, 909
11, 885
11, 811
11,772
11, 730
11, 696
11, 658
11, 654
11, 598
11, 583
11, 583
11,572
11, 538
11, 527
11, 524
11, 491
11, 487
11, 480
11, 480
11, 392
11, 289
11, 275
11, 261
11, 246
11, 239
11,173
11, 118
11,101
11, 077
11, 053
11, 033
11, 029
11, 023
10, 989
10, 986
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Pl ace | Nom Prénom Li cence | Nat Sexe AN|Categ. Dossard| Tenps C ub Dep | Vitesse
161 | GONI Pl ERRE FRA| M |90 [SEH 42| 2200|00:54:43 64 |10, 966
162 | LARRANAGA KATTALI N FRA| F |80 |SEF 19| 2233|00:54:47 64 |10, 952
163 | CAMUS CHRI STI NE FRA| F | 61 |V2F 9| 2236/|00:54:50 64 |10, 942
164 | SALLES MENJQU JEAN PHI LI PPE FRA| M |60 |V2H 20| 2098|00:54:56 64 |10, 922
165 | BAFFO GNE CHRI STI AN 274529 FRA | M | 44 |V4H 5/ 2314|00:55:11 |AS DES BLEUETS 10, 873
166 | LOUSTAU AURELI E FRA| F |85 |SEF 20| 2178|00:55:22 64 |10, 837
167 | CASTEL ALI CE FRA| F |87 |SEF 21| 2091|00:55:23 64 |10, 834
168 | RAUX CORI NNE FRA| F |67 [V2F 10| 2005|00:55: 24 40 |10, 830
169 | PAGET SEVERI NE FRA| F |92 |SEF 22| 2207 |00:55:25 64 |10, 827
170 | REl NALDO ELI SABETH FRA| F |75 |V1IF 16| 2206|00:55:31 64 |10, 808
171 | LASSERRE GERARD FRA| M |54 |V3H 9| 2092 |00:56: 10 64 |10, 682
172 | MOREL MARI LU FRA| F |83 |SEF 23| 2220|00:56:18 64 |10, 657
173 | BRUNES ELODI E FRA| F |89 |SEF 24| 2130|00:56:24 64 |10, 638
174 | BELOT MARI E FRA| F |90 [SEF 25| 2238|00:56:31 | AMBASSADRI CE T 64 |10, 616
175 | LANGAN JONATHAN BRI | M |76 |VIH 32| 2235|00:56:35 64 |10, 604
176 | SUPERVI LLE JEAN LOUI S FRA| M |64 |V2H 21| 2024|00:56:36 64 |10, 601
177 | ZAS TERESA ESP| F |76 |VIF 17| 2109|00:56:37 35 |10, 598
178 | CLADERES NADI NE FRA| F |66 |[V2F 11| 2152|00:56:44 |AS LI NDT 64 |10, 576
179 | H RI BERRONDE PEI O FRA| M |71 |V1IH 33| 2285|00:56:44 |AS LINDT 10, 576
180 | DUBCE ALAI N FRA| M |69 |VIH 34| 2100/|00:56:45 64 |10,573
181 | BEGASSAT DENI SE FRA| F |84 |SEF 26| 2158|00:56:47 64 |10, 566
182 | BOROW EC EM LI E FRA| F |83 |SEF 27| 2284|00:56:52 |AS LI NDT 10, 551
183 | LESLOURDY DAM EN FRA| M |85 |SEH 43| 2301|00:56:59 64 |10, 529
184 | PAVAN MARI E JOSE FRA| F |57 |V3F 2| 2133|00:57:04 47 |10, 514
185 | ZECCA MARTI NE FRA| F |58 |V2F 12| 2062|00:57:11 64 |10, 493
186 | DUCLCS MONI QUE FRA| F |61 |V2F 13| 2189|00:57:12 64 |10, 490
187 | DUFEYTE MARI E Pl ERRE FRA| F |57 |V3F 3| 2087|00:57:28 64 |10, 441
188 | ZAMBON JULIE 1936522 |FRA| F |87 |SEF 28| 2229|00:57: 32 | AZZURRO PYRENE 64 |10, 429
189 | ALARY THOVAS 1962953 |FRA| M |84 |SEH 44| 2230|00:57:32(LES G VRES DE | 64 |10, 429
190 | LAGREULA AUDE FRA| F |82 |SEF 29| 2090|00:57:33 64 |10, 426
191 | CHOURROUT LAURENT FRA| M |82 |SEH 45| 2304 |00:57:33 10, 426
192 | ABADI E CATHY FRA| F |68 |V1IF 18| ,2022|00:57:33 64 |10, 426
193 | HUMBERT HERVé FRA| M |63 |V2H 22| 2299 |00:57: 36 64 |10, 417
194 || Rl ART JEAN FRA| M |65 |V2H 23} 2239|00:57:40 64 |10, 405
195 | DUSSAU JEAN MARC FRA| M | 607 V2H 24| 2138|00:57:48 64 |10, 381
196 | ESPI TALI ER JEAN MARC FRA | M7|'56 |V3H .10/ 2298 |00:57:50 31 |10, 375
197 | SAQUTER ANNE FRA| F |66 |V2F 14| 2281|00:57:58 64 |10, 351
198 | DAUBAGNA ANNE MARI E FRA| F |66 |V2F 15| 2227 |00:58: 06 64 |10, 327
199 | CASSAGNE SANDRA FRA| F |77 |V1IF 19| 2186/|00:58:07 |AS DES BLEUETS 64 |10, 324
200 | PUYAU CECI LE FRA| F |87 |SEF 30| 2161|00:58:08 64 |10, 321
201 | PAULI EN QY FRA| M | 42 |V4H 6/ 2103|00:58:18 40 |10, 292
202 | GOUARDERES GAELLE FRA| F |87 |SEF 31| 2151|00:58:18 64 |10, 292
203 | PEREZ MARQUES ALFONSO ESP| M |57 |V3H 11| 2000|00:58:37 50 |10, 236
204 | LOPEZ JUGUERA SUSANA ESP| F |72 |VIF 20| 2014|00:58:37 50 |10, 236
205 | HERRER EDOUARD 1704125 |FRA| M |64 |V2H 25| 2125|00:58: 37 |FC OLORON 10, 236
206 |[FO S ELI-SA ITA| F |80 |SEF 32| 2168|00:58:37 64 |10, 236
207 | TI SNERAT FANNY FRA| F | 96 |ESF 1| 2075|00:58: 47 64 |10, 207
208 |MARLATS HONORI NE FRA| F |48 |V3F 4| 2065 00: 59: 00 64 |10, 169
209 | LASSERE JEAN MARC FRA| M |66 |V2H 26|/ 2160|00:59:01 64 |10, 167
210 | CARRASSOQUVET MATHI EU FRA| M |73 |VlH 35| 2182|00:59:16 64 (10, 124
211 | LABARERE PATRI Cl A FRA| F |73 |VIF 21| 2183|00:59:16 64 (10, 124
212 | ARRI CAU SANDRA FRA| F |90 [SEF 33| 2199|00:59:17 64 (10, 121
213 | VI DOR GERARD FRA| M |50 |(V3H 12| 2067 |00:59:19 64 |10, 115
214 |G L ROMERO SONI A ESP| F |73 |VIF 22| 2037|00:59:28 22 |10, 090
215 | JALBERGUE ELI SE 1852812 |FRA| F |90 |SEF 34| 2069 |00:59: 34 | AZZURRO PYRENE 64 |10, 073
216 |SORI A PATRI CK FRA| M |65|V2H 27| 2181|00:59:40 64 |10, 056
217 | CAPPELLI JEAN LOUI S FRA| M |50 |(V3H 13| 2191|00:59: 46 64 |10, 039
218 | LECI NENA BUENO JOSE ADOLFO ESP| M |53 |V3H 14| 2105|00:59:49 50 (10, 031
219 | LARRAZ ORTEGA MERCEDES ESP| F |71 |V1IF 23| 2190|00:59:50 22 |10, 028
220 | SBRUGNERA LAURENT FRA| M |86 |SEH 46|/ 2171|01:00:00 47 |10, 000
221 |cor MARI E- LOU FRA| F | 96 |ESF 2| 2316/|01:00: 06 9, 983
222 |LALI ENA ESTALLO |MARI A ESP| F |89 |SEF 35| 2135|01:00:08 81 [9,978
223 | LALI ENA ANDREU M GUEL ESP| M |52 |V3H 15| 2134|01:00:09 81 [9,975
224 | POEYMARI E FABRI CE FRA| M |85 |SEH 47| 2146/|01:00: 14 64 |9,961
225 | JALBERGUE LUCI E 1936495 |FRA| F |87 |SEF 36| 2068 |01:00: 15 | AZZURRO PYRENE 64 |9, 959
226 | BACQUE JEAN FRA| M |69 |VIH 36| 2228|01:00:23 64 |9, 937
227 | BELLOCQ SYLVIE FRA| F |72 |VIF 24| 2226|01:00:23 64 |9, 937
228 | LABARTHE DESSUS |ANAIS FRA| F |90 [SEF 37| 2029|01:00: 24 64 |9,934
229 | PEDELABORDE FRANCO S FRA| M |58 |V2H 28| 2202|01:00: 44 64 |9,879
230 | AUGUSTO CELESTE FRA| F |63 |V2F 16| 2232|01:00:56 64 |9, 847
231 | VERBECKE CHARLENE 282406 FRA| F |84 |SEF 38| 2129|01:01:07 |[FC OLORON 9, 817
232 | DESNGCS CHRI STI ANE 1598320 |FRA| F |68 |VIF 25/ 2113|01:01:07 [FC OLORON * 9, 817
233 [AGUI AR JI MW FRA| M |86 |SEH 48| 2059|01:01:15 64 |9, 796
234 | AGUI AR SONI A 1917155 |FRA| F |79 |SEF 39| 2048 |01:01:15 |CU PAU 64 |9, 796
235 | ALQUI ER PATRI CE FRA| M |53 |V3H 16|/ 2086|01:01:16 64 |9, 793
236 | LABARTHE LUDI VI NE FRA| F |85 |SEF 40| 2193|01:02:06 64 |9, 662
237 |GARCI A JEAN M CHEL FRA| M |64 |V2H 29| 2224|01:02:31 64 |9, 597
238 | CARLES SOPHI E FRA| F |85 |SEF 41| 2289|01:02:33 9,592
239 | RODRI GO GARCI A CATI ESP| F |74 |VIF 26| 2016|01:02:34 50 |9, 590
240 | ENCI SO HERNANDEZ | JOSE ANCEL ESP| M |74 |VIH 37| 2015|01:02:37 50 |9, 582

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO
Cal endrier, Inscriptions en ligne, Résultats sur ww.topchrono. biz
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241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
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253
254
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256
257
258
259
260
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263
264
265
266
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269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
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Cal endrier, Inscriptions en |ligne

Nom

CUYEU

CHERI AUX

| SSAAD

| SSAAD

RAMON
CLAVERI E

FI LATRE

FI LATRE
MARTRENCHARD
TOST

PARI SSE
DUBOUCH
BEORCHI A
DUSSAU
BARRERE
DUFAU

LECHAT
CASTET
PRUVCST

LUPO

MOLUS

VALLET

DUl ZABO
TARASCOQU

Cl VI RAI N

SAN M GUEL LI GORI
Cl VI RI Al N FERRER

LAFFI TTE
MOREL

DOS SANTGOS
SERVAT
UHART
TAVERNI ER
HAGET
BARBERO
FORSANS
FORSANS
TAVERNI ER
FORSANS
BAFFQO GNE
LUPO

JEAN
LOURENCO
BOREL
CABELLO PANZANO
MARI AJOSE

Pr énom
PHI LI PPE
STEPHANI E
PHI LI PPE
JULIE
MARI E CLAI RE
CHRYSTELLE
VIRG N E
ANTHONY
JCEL
FERNAND
CHRI STELLE
FRANCK
CLAUDI NE
| SABELLE
MARI NE
MARI E LAURE
AURORE
SYLVI E
EM LI E
LAURENCE
CéDRI C
YVONNE
JULIE
GENEVI EVE
PENEL OPE
VI CTORI A
JAVI ER
BRUNO
FRANcO SE
MARI E Pl ERRE
CHRI STI NE
GHI SLAI NE
Pl LAR
PHI LI PPE
G SELE
SEBASTI EN
SANDRA
JULI E
FABI EN
GENEVI EVE
Pl ERRE
THOVAS
CATHERI NE
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Dossar d
2010
2008
2041
2040
2150
2145
2254
2255
2259
2231
2054
2102
2291
2139
2274
2095
2148
2147
2136
2287
2272
2273
2170
2240
2006
2002
2003
2141
2271
2169
2061
2025
2157
2028
2185
2221
2123
2292
2275
2120
2213
2293
2049
2034
2046
2033
2315
2286
2222
2201
2288
2019
2218
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Vit esse
9, 464
9, 464
9,451
9,451
9, 436
9, 436
9, 360
9, 360
9, 307
9, 305
9, 300
9, 300
9,278
9, 264
9, 250
9, 105
9, 066
9, 063
9, 050
9,034
8, 984
8, 984
8, 953
8, 891
8, 891
8, 891
8, 891
8, 878
8, 876
8, 876
8, 863
8,817
8,791
8, 662
8,619
8, 557
8, 447
8, 195
8,193
7,930
7,752
7,749
7,722
7,722
7,722
7,722
7,627
7,590
6, 825
6, 684
6, 641
6, 057
5, 487




